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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS 06 -2022- MDW

€oDIGO
DE PLAZA ASESOR LEGAL DE LA GERENCIA DE DESARROLLO ECONDMICO
01
Nota: | [PRESPRESENTACION(Spto.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIDR AL SOLICITADO EN LOS TERMINGS DE REFERENCIA|30p1o.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pt0.) CER= CERTIFICADOS DE ESPECIALIDAD Opto. por
: evento{Spto.), EXP=EXPERIENCIA LARORAL MAYOR A LO SOLICITADO|L0pto.) EXP=EXPERIENCIA LABURAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (Spto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO  |NOMBRE ¥ APELLIDO
PRE | GA | cer | Exp | P.7OTAL CONDICION OBSERVACIONES
NO CLIMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA DE 01 ARO COMO ASESOR LEGAL DE
1 |AUCAYLLE CARDENAS ANALITH 0 NO APTO
DESARRQLLO ENCONOMICO EN ELSECOTR PUBLICO
CODIGO
OE PLAZA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO
02
NoTa: | (PRESPRESENTACION(Spto ), GA=GRADD ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pt0.) CER= CERTIFICADOS DE ESPECIALIDAD 01pto. por
: evento{Spio.), EXP=EXPERIENCIA LABGRAL MAYOR A LO SOLICITADO[10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (Spto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO  |NOMBRE ¥ APELLIDO
o PRE | @A | cer | exe | pTOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 |aucca saime zoraiDA ALCIRA 5 30 5 10 s0 APTO
2 |cOA PINEDA MARILIZ SHEILA 5 30 5 10 50 APTO
3 |HUANCA CABALLERD SOFIA 5 | 30 5 10 50 APTO
4 |mamani paco Frepy 5 w0 | s 10 40 APTO
5 |auispe AYma soLEDAD 5 0 | 3 | 1 3 APTO
6 |comaBEIAR JENIFFER FIORELLA 0 NO APTO NO PRESENTO LOS ANEXOS [DECLARACIONES JURADAS)
NO CUMPLE 01 ARO DE EXPERIENCIA EN GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO O
7 |MoRaLES quIsPIRO DORCAS 0 NO APTO R
NO CUMPLE 01 ARO DE EXPERIENCIA EN GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICG O
8  |PFUROTAPARA CAIN 8 NOiARTD SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO
NO CUMPLE 01 ARO DE EXPERIENCIA EN GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO O
9 |PoLoTTUPA PARKER BIL 0 NO APTO SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO, NO ACREDITA CURSOS EN GESTION PUBLICA O
MUNICIPAL
| " NO APTO NO CUMPLE 01 ARIO DE EXPERIENCIA EN GERENCIA DE DESARROLLO ECONDMICO O
10, JuscxQuISRE INGRID ¥OSHIRA SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO




CoDIGo
DE PLAZA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA UNIDAD DE PROMOCION EMPRESARIAL
03
— (PRE=PRESENTACION(Spto.), GA=GRADD ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA{30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE ESPECIALIDAD 01pto. por
! evento{Sptn.}, EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO{10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (Spto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRD  [NDMBRE ¥ APELLIDO
& PRE | GA | CER | EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 PALOMIND VASQUEZ MAYDA 5 20 5 10 40 APTO
NO CUMPLE 01 ARIO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN AREAS DE DESARROLLO
2 HA B BELU OLGA 0 o
CHAVEZ FUENTES NO APT ECONOMICO U OTRAS SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO
3 DOLMOS CHAHUAYO SONIA 5 20 3 5 33 NO APTO
NO CUMPLE 01 ARIO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN AREAS DE DESARROLLO
4 ARREROS SALINAS LU APTI
i 5% LS GILSSERE ! NowrT ECONOMICO U OTRAS SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO
NO CUMPLE 01 ANO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN AREAS DE DESARROLLO
5 LIISPE MEZA STTEFANI ELIANI 0 NO
I ST AfTO ECONOMICO U OTRAS SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO
NO CUMPLE 01 ARIO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN AREAS DE DESARROLLO
6 SAIRE SOTOMAYOR OFELIA FRAN NO APT
BRO CEHERCA ¢ o ECONOMICO U OTRAS SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO
CODIGO
DE PLAZA TECNICO ADMINISTRATIVO DE LA UNIDAD DE PROMOCION EMPRESARIAL
04
NOTA: (PRE=PRESENTACION({Spto ), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA(30pt0.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pta.) ,CER= CERTIFICADOS DE ESPECIALIDAD 01pto. por
R eventolSptn.), EXP=EXPERIENCIA LARORAL MAYOR A LO SOLICITADO{10pt0.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (Spto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO  |NOMBRE Y APELLID
o PRE | GA | CER | EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 HANCO ASTETE ANDY 5 30 3 5 a3 APTO
NO CUMPLE 01 ARO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN AREAS DE DESARROLLO
2 FUENTES OBAN| 1Al NO APT
UENTE DO LILIAN ROCIO 0 o ECONOMICO EN EL SECTOR PUBLICO
CODIGO
DE PLAZA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA UNIDAD DE MERCADOS
05
oA (PRE=PRESENTACION{Spta.), GA=GRADD ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA{30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.} ,CER= CERTIFICADOS DE ESPECIALIDAD 01pto. por
: evento{Spin.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOUICITADO{10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (Spto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO  |NOM| Lo
BREVAREL PRE | GA | CER | EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
% VIZCARDO CARMONA RAQUEL CECILIA 5 30 3 10 a8 APTO
NO CUMPLE 01 ARO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN AREAS DE DESARROLLO
APT
Z [ViNTARUMALIQ CEAR 2 HOAFTO ECONOMICO U OTRAS SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO
> NO CUMPLE 01 ARIO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN AREAS DE DESARROLLO
3 VALDIVIA RODRIGUEZ MANUEL EDUARDO VLADIMIR 0 NO APTO ECONOMICO U OTRAS SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO
CODIGD
DE PLAZA RESPONSABLE DE MERCADOS Y/O PARQUEQS
06
NOTA: (PRE=PRESENTACION(Spto.}, GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO {20pto.} ,CER= CERTIFICADOS DE ESPECIALIDAD 01pto. por
' eventolSpto. ), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO{10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)
EVALUACION CURRICULAR
NHO. | INCNGEE:¥APSLLIDG PRE | GA | cer | Exp | P.OTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 |ALVAREZ ONOFRE ROGER 5 20 5 10 40 APTO




CODIGD
DE PLAZA ALMACENERO DE SEGURIDAD CIUDADANA
o7
NOTA: (PRE=PRESENTACION|5pto.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA{30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.} ,CER= CERTIFICADOS DE ESPECIALIDAD 0ipto, por
: evento(Splo.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO({10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO NOMBRE Y APELLIDOD
PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION O8SERVACIONES
1 MAMAN| TERRAZAS RAMON 5 30 2 10 47 APTO
2 RIOS SANCHEZ MELISSA 5 20 3 10 38 APTO
3 CALCINA CIUNO JOSE 0 NO APTO NO CUMPLE 01 ARO DE EXPERIENCIA COMD ALMACENERO EN EL SECTRO PUBLICO
CODIGO
DE PLAZA EONOMISTA DE INVERSIONES PARA LA OPMI
o8
NOTA: (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADD EN LOS TERMINGS DE REFERENCIA{30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE ESPECIALIDAD 0ipto. por
) evento{Sptn.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO{10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO NOMBRE Y APELLIDO
PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 APARICIO CARMELINO MARIO CESAR 5 20 5 10 40 APTO
2 VALCARCEL RIVERA CARLOS JAVIER 5 20 5 10 40 APTO
CODIGD
DE PLAZA ASISTENTE ADMINSITRATIVO DE LA OFICINA DE SUPERVISION ¥ LIQUIDACION DE OBRAS
09
NOTA : (PRE=PRESENTACION(Spto ), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA{30ptn.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE ESPECIALIDAD Olpto. por
: evento(Spto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO{10pt0.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS {Spto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO NOMBRE Y APELLIDD
PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 CALVO MAMAN] ALEXANDER 5 30 5 10 50 APTO
2 CHAVEZ CABRERA SIMON 5 20 5 10 40 APTO
3 MEIIA BALLON EDUARDO MANUEL 5 30 5 5 45 APTO
4 OLARTE ALMANZA MARVI NOHELY 5 20 5 10 40 APTO
5 ROMERO GARCIA OLGA LIDIA 5 30 5 10 50 APTO
NO CUMPLE 01 AND DE EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO COMO ASISTENTE
6 CAMP! EITER
05 LOPEZ SLEITI o NO APTO ADMINISTRATIVO
z M| 01 ANO DI R UBLICO COMO ASI
7 RACCHA ROMERO PAMELA 0 NO APTO NO CUMPLE 01 ANO DE EXPERIENCIA EN EL SECTOR P C ISTENTE
ADMINISTRATIVO
8 PAUCAR SOLORZANO HILDA YAMILE 0 NO APTO NO PRESENTO LOS ANEXOS (DECLARACIONES JURADAS)
NO CUMPLE 01 ARD DE EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO COMO ASISTENTE
ANA MARG: 0
9 |PINARES TTITO JU OTH NO APTO ADMINISTRATIVO
1, LA SIGUIENTE RELACION CONSGINA A TODOS LOS POSULANTES QUE REGISTRARON SU FICHA PERSONAL Y PRESENTARON SUS EXPEDIENTES VIRTUALES EN LAHORA'Y FECHA ESTABLECIADA EN LAS BASES.
2, NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS: el postulante no cumple UNO O MAS REQUISITOS MINIMOS SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA DE CADA PLAZA, serd desaprobado en forma automética y por ende no
NOTA: padra continuar en el proceso (BASES CAS 06-2022-MDW).
> 3. NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA : El pastulante que no consigne sus datos correctamente en los medios digitaies nombrados en las bases, en el horario establecido y no presenta la documentacién debidamente
firmado, foliado con los anexos completos y su certificado de vacunacion conforme a lo requerido, sera inmediatamente eliminado del proceso de concurso (BASES CAS 06-2022-MDW).
FECHA : 29 DE NOVIEMBRE DEL 2022
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